ПРОТОКОЛ
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ

2.09.2019 пос. ж/д ст. Высокая Гора

Время проведения: с 23 августа по 1 сентября 2019 года.

Общественное обсуждение назначено постановлением
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан от 22.08.2019 года № 1437, опубликовано 22 августа
2019 года на официальном сайте Высокогорского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://
vysokaya-gora.tatarstan.ru.

Оргкомитет по проведению общественного обсуждения:
1) Шакиров А.Ш. -  заместитель Главы района;
2) Валиуллина Р.Ш. -  председатель финансово-бюджетной Палаты

района;
3) Архипов В.Д. -  начальник юридического отдела Совета района;
4) Мингазов С.М. -  начальник отдела экономики исполнительного

комитета района.
Председательствующий:

Афанасьев А.П. -  заместитель руководителя исполнительного комитета района;
Секретарь:

Хайдарова P.M. -  главный специалист отдела экономики исполнительного
комитета района.

Наименование вопроса, вынесенного на общественное обсуждение:
проект решения «О внесении изменений в Решение Совета

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 08.08.2016
№ 78 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021
годы и плановый период до 2030 года»

С момента опубликования проекта решения предложений, замечаний и
дополнений от граждан по проекту решения «О внесении изменений в Решение
Совета Высоко горского муниципального района Республики Татарстан от
08.08.2016 № 78 «Об утверждении Стратегии социально-экономического
развития Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на
2016-2021 годы и плановый период до 2030 года» не поступало.

В соответствии с действующим законодательством, решили:
1. Признать общественное обсуждение состоявшимся.
2. Одобрить проект решения Совета Высокогорского муниципального

района «О внесении изменений в Решение Совета Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан от 08.08.2016 № 78 «Об

утверждении Стратегии социально-экономического развития Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый
период до 2030 года».

3. Заключение по проекту решения «О внесении изменений в Решение
Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от
08.08.2016 № 78 «Об утверждении Стратегии социально-экономического
развития Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на
2016-2021 годы и плановый период до 2030 года» внести на рассмотрение
Совета Высокогорского муниципального района.

4. Опубликовать результаты общественного обсуждения на официальном
сайте Высокогорского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: ЬЦр://уузокауа-
gora.tatarstan.ru/.

Председательствующий

Секретарь

А.П. Афанасьев

Р.М. Хайдарова